condition que la base du fût soit à une distance supérieure à deux mètres des 
ouvrages.

ARTICLE 3 — Indemnisation éventuelle

3.1/ En contrepartie des droits qui lui sont concédés, ENEDIS verse, par la 
comptabilité du Notaire soussigné, la somme de CENT VINGT-CINQ EUROS (125,00 
EUR), au propriétaire qui le reconnait et en consent quittance.

DONT QUITTANCE

3.2/ Par ailleurs, les dégâts qui pourraient être causés aux cultures, bois, forêts et aux 
biens à l'occasion de la construction, de la surveillance, l'entretien, la réparation, le